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SUMMERING
AV KVARTALET

I denna rapport har faktureringsplattformen separerats fran koncernens redovisning.
Faktureringsplattformens resultat presenteras under 'Resultat av tillgangar som halls till férsaljning'
i 'Koncernens rapport 6ver resultat och ovrigt totalresultat for perioden' samt i 'Not 2 Specifikation
av tillgangar & skulder till forsaljning'. Nettoomsattning och EBITDA nedan harrér darmed endast
fran sparplattformen.

Kvartalets nettoomsdattning Kvartalets EBITDA

26.5 MSEK '“.8 MSEK

Net Capital Retention Net Revenue Retention

115. 101..

Kapital pa sparplattformen Antal fakturatransaktioner

1,78 MDR SEK 1 532 703 ST

Genomsnittlig arsavkastning Genomsnittlig arsavkastning |£
- Balanserad (jan 24-dec 24) -Yield (jan 2u-dec 24)

6,92 7,49 .




Sammanfattning

| denna rapport har faktureringsplattformen separerats fran koncernen redovisningsmdssigt. Faktureringsplattformens resultat
presenteras under 'Resultat av tillgdngar som hdlls till forsdljning' i 'Koncernens rapport éver resultat och évrigt totalresultat for
perioden’ samt i 'Not 2 Specifikation av tillgdngar & skulder till férsdljning'. Samtliga siffror, med undantag fér nettoresultat och
resultat per aktie, hdrrér ddarmed endast fran sparplattformen. Belopp inom parentes avser sparplattformen under samma
period féregdaende ar.

Fjarde kvartalet 1 oktober- 31december 2024

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 26,5 MSEK (31,7 MSEK).
EBITDA uppgick till -4,8 MSEK (-8,6 MSEK).

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -7,8 MSEK (-14,2 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -2,3 MSEK (-4,8 MSEK).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -0,14 SEK (-0,11 SEK).

Perioden1januari - 31december 2024

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 111,8 MSEK (129,2 MSEK).
EBITDA uppgick till -7,4 MSEK (-10,9 MSEK).

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -21,4 MSEK (-27,2 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -18,9 MSEK (-14,2 MSEK).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -0,40 SEK (-0,22 SEK).

Handelser under fjarde kvartalet

Savelend Group AB:s dotterbolag Billecta AB ingick i oktober 2024 ett direkt avtal med Sveriges lakarférbund om
fortsatt medlemsfakturering. Avtalstiden uppgar till 36 manader.

SavelLend Group ingick i november en icke-bindande avsiktsforklaring avseende forsaljning av samtliga aktier i det
helagda dotterbolaget Billecta AB och gick in i en due diligence-process med en potentiell kopare, vilket dock inte ledde
till nagon affar.

SavelLend Group kommunicerade i december 2024 att man rekryterat Karl Tigerhielm som Head of Real Estate, med
anstallningsstart i januari 2025.

Handelser efter kvartalets utgang

Valberedningen i SaveLend Group AB foreslog i januari 2025 Hakan Nyberg som ny styrelseordférande, da sittande
ordférande Bo Engstrém samt styrelseledamot Johan Roos avbéjt omval.

Savelend Group AB:s dotterbolag Billecta AB ingick i januari 2025 ett strategiskt partnerskap med Lime Technologies
Sweden AB, en ledande leverantor av moderna verktyg for kundrelationer med sarskilt fokus pa fastighetsbranschen.
SavelLend Group AB genomférde i januari 2025 en forsaljning av cirka 22 % av aktierna i Billecta. Képeskillingen uppgar
till cirka 22 MSEK och bidrar med en positiv resultateffekt om cirka 11 MSEK fér SaveLend Group. Som en féljd av
transaktionen begarde Johan Roos uttrade ur SaveLend Groups styrelse for att fokusera pa uppdraget som
styrelseordférande i Billecta AB.

SavelLend Group AB och NordIX AG ("NordIX") kom i februari 2025 6verens om att ytterligare utoka samarbetet. Under
2025 kommer NordIX att investera minst motsvarande 115 MSEK i de svenska konsumentkrediterna.

Nyckeltal

| bokslutskommunikén skrivs belopp i KSEK, om inte annat anges.

Koncernen totalt Q4 2024 Q4 2023 A Q1-Q4 2024 Q1-Q4 2023
Nettoomsattning 26 540 31688 -16 % 111773 129 220
Varav forvérvad nettoomsdttning 3563
EBITDA -4 835 -8619 44 % =7 EEN -10878
Rorelseresultat (EBIT) -7 828 -14179 45 % -21373 =27 197
Antal aktier vid periodens utgang (st) 57 286 016 53553 250 57286016 53553250
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,14 -0,11 -27 % -0,40 -0,22
Justerad soliditet (%) 41 % 43 % 41 % 43 %
Soliditet (%) 22% 30 % 22 % 30 %
Eget kapital 81943 92 252 -11% 81943 92 252
Likvida medel 8 468 13 075 -35 % 8 468 13 075
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D-ORD

2024 har varit ett ar av omstéllning och strategiska
forandringar for SaveLend Group. Med ett tydligt fokus
pa léonsamhet och effektivitet har vi fortsatt att starka
var affar, samtidigt som vi anpassat oss till forandrade
marknadsférutsattningar. Vi har genomfort viktiga
strukturella  forandringar och o6kat andelen
foretagsrelaterade krediter pa plattformen.
Samtidigt har vi fortsatt arbetet med att skapa en
mer resurseffektiv organisation och positionerat oss
for framtiden.

Makrolaget och dess paverkan

Det ekonomiska klimatet fortsatter att férandras och vi ser
positivt pa Riksbankens beslut att fortsatta sanka rantan.
Det, i sin tur, paverkar sparbeteenden och kapitalfloden.
Med ett lagre rantelage ser vi mojligheter for okad
kapitaltillvaxt pa var plattform. Dessutom stdrks var
konkurrenskraft, da SaveLend Fast blir ett allt mer attraktivt
alternativ nar bankerna sanker sina sparrantor.

Mot ett renodlat SavelLend Group

Den strategiska Oversynen avseende fakturerings-
plattformen inleddes da vi kunde konstatera att de intakts-
och kostnadssynergier som en gang funnits mellan
sparplattformen och faktureringsplattformen inte langre ar
betydande. Oversynen har foregatts av ett langsiktigt
arbete med att gora faktureringsplattformen autonom i
forhallande till SaveLend Groups o6vriga verksamhet.
Genom att renodla verksamheterna inom SavelLend Group
blir det tydligare for alla vad SaveLend Group ar och vilka
vara framsta mal ar. En avyttring kommer ocksa leda till att
vi kan ta tillvara de mdjligheter som med storsta
sannolikhet kommer att uppsta till foljd av forandrade
regulatoriska férutsattningar. Det ar darfér gladjande att vi
nu, genom en forsta avyttring om 22 % av aktierna i Billecta
AB, har tagit ett forsta steg i denna renodling av SavelLend
Group. Forsaljningen ger en positiv resultateffekt om cirka
11 MSEK och positivt kassaflode om cirka 22 MSEK under
Q1 2025. Genom affdren har externa personer med
relevant  branscherfarenhet liksom  personal och
nyckelpersoner i Billecta knutits till verksamheten. Detta
starker fortroendet for Billecta och ddrmed méjligheterna
att fa sa bra betalt som mojligt for resterande del.

Malsattningen ar fortsatt att avyttra hela Billecta under
2025. Deltransaktionen ger SavelLend Group alltjamt ratten
att salja 100 % av aktierna om nagon intressent sa skulle
onska. Samtidigt har kdparen av de 22 % i Billecta AB ocksa
mojlighet att kdpa resterande 78 % till en vardering om 140
MSEK for 100 % av aktierna fram till halvarskiftet 2025.
Darefter Okar varderingen med 1 % per manad och vid
utgangen av 2025 forfaller den ratten.

Sedan sommaren ser vi en vildigt positiv trend pa tidiga
mdtvdrden for kreditkvaliteten, vilket gor att vi nu kan
bérja skala upp volymerna pa ett kontrollerat siitt.

Férandringar i redovisningen till féljd av avsikten att
avyttra faktureringsplattformen Billecta

Vara rorelsesegment, med affarsomradena  spar-
plattformen och faktureringsplattformen, har tidigare varit
vart satt att tydliggéra de olika verksamhetsbenen och
internt fordela kostnader fér bolagen i koncernen. | och
med avyttringen av faktureringsplattformen och var
malsattning  att  sdlja  resterande del, har i
redovisningsmassigt separerat faktureringsplattformen fran
koncernen i enlighet med kraven i IFRS 5. Siffrorna i denna
rapport ar darfor inte direkt jamforbara med tidigare
rapporter, men samtliga perioder i rapporten redovisas
utifran dessa premisser.

Resultatet

Kvartalets nettoomsattning ar i linje med féregaende
kvartal och sett till helaret ar nettoomsattningen 14 % lagre
an foregaende ar. Den minskade omsattningen vi har sett
under 2024 &r en direkt effekt av en lagre utlaningsvolym.
Detta beror bade pa det pagdende arbetet med att
ytterligare forbattra kvaliteten i de krediter som
tillhandahalls pa plattformen och pa vart malmedvetna
arbete med att 6ka andelen foretagskrediter. Det finns en
naturlig troghet mellan implementering och resultat nar det
kommer till kreditregler och modeller. Sedan sommaren ser
vi en valdigt positiv trend pa tidiga matvarden, vilket gor att
vi nu kan borja skala upp volymerna pa ett kontrollerat satt.
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Tittar vi pa kostnadssidan sa ar jag mycket n6jd med det
arbete vi genomfort under aret. Vi forbattrar EBITDA med
3,8 MSEK jamfort med fjarde kvartalet foregaende ar och
med 3,5 MSEK sett till helaret. Marknadsféringskostnader
och direkta kostnader, vilket inkluderar anskaffnings-
kostnader for laneférmedlingen, har minskat med nastan
13 MSEK under 2024, jamfért med féregéende ar. Ovriga
externa kostnader ar ner cirka 6 MSEK och har nu
stabiliserats pa en mer normal niva, och personal-
kostnaderna har minskat med 4 MSEK jamfért med
foregdende ar. Vi har darmed minskat kostnaderna mer an
vi tappat i intdkt, vilket ar ett utmarkt betyg for vart
effektiviseringsarbete. Till foljd av minskade personal-
kostnader har vi ocksd lagre aktiverat arbete for egen
rakning i ar jamfort med foregaende ar, vilket leder till att
EBITDAC (EBITDA exklusive aktiverat arbete) har forbattrats
med 5 MSEK jamfort med foregdende ar.

Som en foljd av vart fortsatta effektiviseringsarbete har vi
ett antal engangseffekter under fjarde kvartalet som
tillsammans till stor del forklarar negativt EBITDA. Vi har
bland annat sett 6ver periodiseringar av kostnader, vilket
resulterat i periodiseringseffekter pa 1,3 MSEK mer i
marknadsféring under kvartalet. Vi har dven en del
uppsagningsléner som belastar kvartalet. Jamfér vi med
samma kvartal aret innan har vi trots detta minskat den
totala kostnadsmassan for Q4 med nastan 9 MSEK. Justerat
for detta och med full effekt av anpassningar av
personalstyrkan, som slar igenom under Q1 2025, har vi nu
en kostnadskostym som dr battre anpassad for
verksamheten framat.

Lagradsremissen och vart strategiska vagval

| januari presenterade regeringen lagradsremissen om
starkt konsumentskydd pa kreditmarknaden. Forslaget
innebar att endast banker och kreditmarknadsbolag
kommer att fa bedriva och formedla konsumentkrediter
efter juli 2026. Detta paverkar de cirka 70 aktérer som idag
har tillstand som konsumentkreditinstitut, dar ett av vara
dotterbolag ingar.

Savelend Group har sedan lagférslaget forst presenterades
i maj 2024 vidtagit atgarder for att framtidssakra
verksamheten. En av vara viktigaste strategier har varit att
Oka andelen foretagsrelaterade krediter pa plattformen,
vilket redan har gett resultat i form av en kraftig 6kning av
nya foretagskrediter under det senaste aret. Denna
satsning, tillsammans med var befintliga intaktsmodell,

innebar att vi har goda fOrutsattningar  att
fortsatt erbjuda en stark sparprodukt dven om
konsumentkreditverksamheten  skulle upphdra efter

halvarsskiftet 2026.

Samtidigt utvarderar vi parallellt med detta méjligheten for
gruppen att ansoka om och erhdlla ett tillstand som
kreditmarknadsbolag, for att kunna fortsatta tillhanda-
halla konsumentkrediter &ven efter juli 2026. SavelLend
Groups beddémning ar att en  kreditmarknads-
bolagsverksamhet framgangsrikt skulle kunna kombineras

med den nuvarande sparplattformen. Pa sa vis skulle
spararna kunna erbjudas en osedvanlig bredd av
investeringsmojligheter - allt fran sparkonton med statlig
insattningsgaranti till hégavkastande fastighets-
investeringar. Samtidigt skulle kreditmarknadsbolags-
verksamheten kunna bedrivas pa ett effektivt och
resurssnalt satt. SaveLend Group ser darigenom
att lagforslaget skapar en mojlighet att positionera
sig som en unik och konkurrenskraftig aktor pa den
svenska sparmarknaden.

Satsning pa projektfinansiering

Som en del av var strategi att bredda och starka var
kreditportfolj med inriktning mot foretagslan gor vi en stor
satsning pa var produkt Projektfinansiering under 2025. For
att driva detta verksamhetsben har vi rekryterat Karl
Tigerhielm som Head of Real Estate. Karl har lang
erfarenhet av fastighetskrediter och kapitalanskaffning och
kommer att spela en central roll i att skala upp var
verksamhet inom fastighetsfinansiering.

Intresset for Projektfinansiering pa plattformen har okat
stadigt, och vi ser en stark efterfragan fran vara investerare.
Var malsattning ar att skapa en attraktiv och konkurrens-
kraftig finansieringslosning som gynnar bade investerare
och lantagare. Att starka var position inom denna
sektor ar ett naturligt steg i var utveckling och en viktig
del av var strategi for att utoka foretagskrediterna
pa sparplattformen.

Halvarsrapportering & trading updates

For att effektivisera resursanvandningen overgar vi fran
kvartalsrapportering till halvarsrapportering fran och med
2025. Vi kommer dock att komplettera med trading updates
for de kvartal som inte rapporteras enligt nuvarande
format. Detta gor det mojligt for oss att fokusera mer pa
verksamhetens langsiktiga strategiska utveckling samtidigt
som vi bibehaller hog transparens. Genom att minska den
administrativa belastningen frigdr vi resurser som kan
anvandas for att ytterligare starka var affar och skapa varde
for vara aktieagare.

Framatblick

Vi var manga som hoppades att 2024 var aret da
konjunkturen skulle vanda men det visade sig att
lagkonjunkturen skulle bita sig fast. Sa har i efterhand ar jag
glad att vi tidigt under 2024 valde att under aret jobba mot
en effektivare organisation, med o6kad kostnads-
medvetenhet och ett 6kat fokus pa langsiktigt kundvarde.
Jag kan konstatera att vi nu har en affarsmodell och en
kostnadskostym som d&r betydligt battre anpassad for
framtiden. Med fokus pa lonsamhet och effektivitet har vi
lagt en stabil grund for att under 2025 na I6nsam tillvaxt.

T

Peter Balod
Verkstallande direktor
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Koncernens finansiella utveckling

Fjarde kvartalet 1 oktober - 31december 2024

I och med madlsdttningen att sdlja resterande del av
faktureringsplattformen, dr faktureringsplattformen numera
redovisningsmdssigt separerad fran koncernen. Detta i enlighet
med kraven i redovisningstandarden IFRS 5. Siffrorna i denna
rapport dr ddrfor inte direkt jimforbara med tidigare
rapporter, men samtliga perioder i rapporten redovisas utifran
dessa férutsdttningar.

Nettoomsattning och bruttomarginal

Koncernens nettoomsattning (exklusive fakturerings-
plattformen) uppgick under fjarde kvartalet till 26,5 MSEK
(31,7 MSEK). Den lagre omsattningen ar en direkt foljd av
det pagaende arbetet med att forbattra kvaliteten i de
krediter som tillhandahalls pa plattformen.

Nettoomsittning och bruttovinst per kvartal
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I Bruttovinst [l Nettoomsattning
Koncernens direkta kostnader, provisionskostnaderna,

minskade som en foljd av lagre omsattning och uppgick till
1,8 MSEK (2,0 MSEK). Detta gav en marginellt lagre
bruttomarginal pa 93 % (94 %) jamfort med
jamforelseperioden foregaende ar. Provisionskostnaderna
bestar framst av kreditupplysningar, transaktionsdata och
andra provisioner. Med ett fortsatt fokus pa lopande
intjaning fran utestdende kreditvolym bér nuvarande
provisionskostnader fortsatta att utvecklas positivt i
forhallande till omséattningen. Bruttovinsten for kvartalet
uppgick till 24,9 MSEK (29,8 MSEK).

Marknadsforingskostnader

Marknadsforingskostnaderna fér koncernen uppgick under
kvartalet till 9,0 MSEK (13,1 MSEK), motsvarande 34 % av
nettoomsattningen jamfért med 41 % samma period
foregdende ar. Minskningen ar en foljd av en medveten
anpassning i linje med omstallningen av produktmixen.

Ovriga externa kostnader

Ovriga externa kostnader innehdller bland annat kostnads-
poster sasom IT-tjanster, lokalhyra, konsulter, bank-
kostnader, revision och redovisning. Dessa uppgick under
kvartalet till 6,4 MSEK (10,9 MSEK). Minskningen ar en
direkt foljd av ett malmedvetet arbete med att sanka
koncernens omkostnader.

Personalkostnader

Vid utgangen av kvartalet hade koncernen (exklusive
faktureringsplattformen) 41 heltidstjanster (53), inklusive
heltidssysselsatta konsulter. Personalkostnaderna for
koncernen uppgick till 15,0 MSEK (15,8 MSEK). Full effekt pa
personalkostnaderna pa grund av minskat antal anstéllda
uppnas under kommande kvartal.

Rorelsens kostnader i relation till intdkter
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Resultat

Koncernens EBITDA uppgick under kvartalet till -4,8 MSEK
(-8,6 MSEK). Koncernens EBIT, inklusive koncernmassiga
avskrivningar och kreditférluster, uppgick for kvartalet till
-7,8 MSEK (-14,2 MSEK).

Koncernen fortsatte under kvartalet att addera ny teknisk
funktionalitet i syfte att forbattra erbjudandet mot kund.
Aktiverat arbete minskade under kvartalet till foljd av nagot
minskad personalstyrka och uppgick under kvartalet till 0,7
MSEK (1,5 MSEK).

Nettoomsattningen fran faktureringsplattformen uppgick
till 10,8 MSEK (10,8 MSEK). Provisionskostnaderna uppgick
till 1,8 MSEK (2,1 MSEK) och bestar framst av print- och
distributionstjanster samt kravhanteringskostnader. Brutto-
marginalen har darigenom férbattrats mot samma period
foregdende ar och ligger pa 84 % jamfort med 81 %.

Under kvartalet har periodiseringar setts oOver vilket Marknadsforingskostnaderna 6kade nagot till 0,9 MSEK (0,5
resulterat i en tillfallig okning om 1,3 MSEK i MSEK) vilket beror pa omarbetad hemsida och ©kade
marknadsféringskostnader. satsningar pa kundanskaffning.
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De 6vriga externa kostnaderna for faktureringsplattformen
uppgick till 2,0 MSEK (1,5 MSEK) och personalkostnaderna
till 5,7 MSEK (6,7 MSEK). De lagre kostnaderna beror framst
pa minskat nyttjande av externa konsulter kopplat till
utveckling av faktureringsplattformen. Detta &ar ocksa
anledningen till att aktiverat arbete minskade till 0,5 MSEK i
kvartalet (1,6 MSEK).

EBITDA for faktureringsplattformen uppgick till 0,9 MSEK
(1,8 MSEK) och EBIT uppgick till -1,2 MSEK (-0,7 MSEK).

Kassaflode

Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick fore
férandringar i rorelsekapital till -3,9 MSEK (-9,6 MSEK).
Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgar efter
forandring av rorelsekapital till 5,0 MSEK (-1,3 MSEK).
Koncernens férandring av rorelsekapitalet under perioden
férklaras framst av minskning av &vriga rantebdrande
skulder samt minskning av leverantdrsskulder. Av detta ar
-2,4 MSEK hanforligt till faktureringsplattformen.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -4,7
MSEK (-5,3 MSEK) och bestar framst av nyutveckling av
koncernens plattformar. Av detta ar -1,2 MSEK hanforligt till
faktureringsplattformen.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under
kvartalet till 2,7 MSEK (-0,7 MSEK) och bestar av amortering
av skulder till kreditinstitut. Av detta ar 2,7 MSEK hanforligt
till faktureringsplattformen.

Perioden 1januari - 31december 2024

Koncernens nettoomsattning (exklusive  fakturerings-
plattformen) uppgick till 111,8 MSEK (129,2 MSEK), vilket ar
en minskning med nastan 14 % jamfort med foregaende ar.
Provisionskostnaderna, koncernens direkta kostnader,
uppgick under perioden till 8,1 MSEK (11,3 MSEK).
Marknadsforingskostnaderna uppgick under perioden till
34,3 MSEK (43,6 MSEK). Ovriga externa kostnader uppgick
under perioden till 27,5 MSEK (33,2 MSEK).

Personalkostnaderna uppgick under perioden till 54,4 MSEK
(58,4 MSEK). Koncernens EBITDA for perioden januari-
december 2024 uppgick till -7,4 MSEK (-10,9 MSEK), varav
aktiverat arbete uppgick till 5,0 MSEK (6,5 MSEK). Darmed
minskade koncernens omsattning under 2024 med 17,4
MSEK medan kostnaderna minskade med 20,7 MSEK.

Nettoomsattningen for faktureringsplattformen uppgick
under 2024 till 44,4 MSEK (40,6 MSEK), vilket ar en 6kning
med 9 % jamfort med foéregdende ar. Provisions-
kostnaderna, faktureringsplattformen direkta kostnader,
uppgick under perioden till 6,8 MSEK (7,2 MSEK).
Marknadsforingskostnaderna uppgick under perioden till
2,6 MSEK (1,2 MSEK). Ovriga externa kostnader som
inkluderar bland annat lokalkostnader, redovisnings- och
revisionsarvoden, IT-kostnader samt bankkostnader,
uppgick under perioden till 6,0 MSEK (4,8 MSEK).
Personalkostnaderna uppgick under perioden till 24,3 MSEK
(20,3 MSEK). Faktureringsplattformens EBITDA for perioden
januari-december 2024 uppgick till 9,3 MSEK (13,9 MSEK),
varav aktiverat arbete uppgick till 4,3 MSEK (6,8 MSEK).

Koncernens finansiella stéllning
Koncernens investeringar under perioden bestar av
aktiverat arbete pa de tva egenutvecklade plattformarna.

Vid arsbokslutet 2023 och 2024 bokades en uppskjuten
skattefordran upp for de svenska bolag med faststallda
skattemadssiga underskott som forvantas nyttjas inom ett
par ar. De underskott som kvarstar uppgar till 4,6 MSEK
som ar sparrade pa grund av en tidigare fusion samt med
anledning av agarforandring; 4,5 MSEK kommer att frigdras
2026 och 0,1 MSEK frigérs 2027. Det finns aven underskott
om 8,6 MEUR i Fixura Ab Oy.

Eget kapital var vid utgangen av december 81,9 MSEK (92,3
MSEK). Den justerade soliditeten uppgick till 41 % (43 %).
Vid kvartalets utgang uppgick likvida medel till 10,1 MSEK
(16,2 MSEK). Nettoskulden uppgick per utgangen av
kvartalet till 30,0 MSEK (12,7 MSEK) enligt definition pa
sidan 29.

Per den 31 december uppgick aktiekapitalet till
1301 953,91 SEK, fordelat pa 57 286 016 aktier.
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Handelser under kvartalet

Sparplattformen
$
$
$ SPARPLATTFORM
SPARARE

Privatpersoner & Féretag

Vid utgangen av det fijarde kvartalet uppgick kapitalet pa
plattformen till 1 784 MSEK. Detta motsvarar en 6kning pa
0,9 % jamfort med samma kvartal foregaende ar och med
0,6 % mot foregaende kvartal. Under det aktuella kvartalet
uppgick den formedlade volymen, det vill sdga det kapital
som har investerats i nya lan, till totalt 197 MSEK. Detta ar en
minskning med 30 % jamfért med samma period
foregdende ar, men en okning med 17 % jamfort med
foregaende kvartal. Minskningen jamfort med foregaende ar
beror pa aterhallsamhet inom kreditférmedlingen samt att
andrahandsmarknaden prioriterats.

Pa andrahandsmarknaden har krediter for 6ver 23,4 MSEK
bytt dgare under det fjarde kvartalet. Den férmedlade
volymen tar endast hansyn till kapital som placeras i nya
krediter, varvid dessa 23,4 MSEK inte réknas in.

Sparplattformens genomsnittliga investeringsgrad uppgick
vid kvartalets utgang till 92 % och nykundsanskaffningen har
under det fjarde kvartalet resulterat i att totalt 801 nya
sparare registrerat ett konto pa plattformen.

Nyckeltalet Net Capital Retention (NCR), som visar tillvaxt i
kapital hos befintliga sparare, uppgick for kvartalet till

Kapital pa plattformen

LANTAGARE

Privatpersoner & Féretag

KREDITFORMEDLARE

Interna & Externa

115 %. Snittintdkten per insatt krona landade pa 6 ore, vilket
ar en minskning pa 4,7 % fran foregaende kvartal, och med
11,7 % jamfort med samma period foregaende ar.

Savelend Fast

Under kvartalet sanktes den fasta arsrantan pa SavelLend
Fast fran 6 % till 5,5 %. Da Riksbanken sankt styrrantan med
totalt 1,75 procentenheter sedan lanseringen av SavelLend
Fast, har marknadsférutsattningarna forandrats. Mot den
bakgrunden ar det en framgang att kunna halla fast vid en
sa pass hog ranteniva till spararna. Malsattningen for
Savelend Fast ar att erbjuda den hogsta fasta rantan pa
marknaden och det har SavelLend levererat pa sedan
lansering. Med de rantesankningar som kommit under aret
har erbjudandet vuxit sig an starkare.

Totalt startades Savelend Fast-konton for drygt 39 MSEK
under det fjarde kvartalet och produkten har under aret
blivit den produkt som inbringar storst volym fran
forstagangsinsattningar. Snittinsattningen for forstagangs-
insattningar pa SaveLend Fast har under 2024 varit tre
ganger storre an snittet for forstagangsinsattningar pa
plattformens samtliga produkter.

Formedlat kapital per kvartal
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Projektfinansiering

En ny investeringsmdjlighet inom projektfinansiering
erbjdds till SavelLends investerare under det fjarde kvartalet
2024. SavelLends malsattning har hela tiden varit att kunna
erbjuda ett stérre antal investeringsprojekt an vad som
varit fallet hittills. Arbetet fortgadr med att bredda utbudet i
produkten utan att gora avkall pa kvaliteten pa saval
erbjudandet som kreditbedomningarna. Ett led i detta
arbete ar rekryteringen av en ansvarig for produkten
Projektfinansiering.

SavelLend rekryterar Head of Real Estate

| borjan av december manad presenterade Savelend
rekryteringen av Karl Tigerhielm som Head of Real Estate.
Karl, som tilltradde sin tjanst i januari 2025, ska ansvara for
att skala upp och driva Bolagets fastighetsfinansiering
genom produkten Projektfinansiering. Han kommer

Sparplattformens exponering per den 31december

=

M Fastighetskrediter I Konsumentkrediter Wl Likviditet

Foretagslan Wl Fakturakdp Inkassoportfoljer

narmast fran Tessin Nordic AB dar han under de senaste
fem aren arbetat med fastighetskrediter och kapital-
anskaffning fran olika institutioner i Sverige och
Storbritannien. Karl har arbetat inom finans i cirka 20 ar
och dven hunnit med att jobba inom IT i drygt tio ar med
svenska, danska och kanadensiska uppdragsgivare.

Ny design och uppdaterat innehall pa Savelend.se
Under det fjarde kvartalet 2024 gjordes ett storre arbete
med helt ny design och uppdaterat innehall pa Savelend.se,
for att f4 en mer modern och anvandarvanlig hemsida.
Fokus har varit pa att goéra upplevelsen enklare och
tydligare for SavelLends besokare, sa att dessa snabbt och
smidigt ska hitta information for att kunna fatta
valgrundade beslut om sitt sparande. Den nya hemsidan
lanserades veckan fore julhelgen 2024.

& Savelend
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Savelends sparstrategier

Savelends sparstrategier Balanserad och Yield forenklar investeringsprocessen och mojliggor ett helt automatiserat
sparande. SavelLends ranterobot sakerstaller att kapitalet diversifieras och aterinvesteras pa ett effektivt satt. Detta gor det
enklare for sparare att uppna en bred spridning av sina investeringar utan att [6pande behdéva fatta aktiva beslut.

Balanserad

Balanserad har en malavkastning pa 6,5-7,5 % per ar och
passar de sparare som soker stabil avkastning och hogre
likviditet. Kapitalet investeras i ett stort antal olika krediter
med frekvent kassaflode och lag risk for kreditforluster.
Utbetalning av ranta sker i regel manadsvis eller kvartalsvis.
Varje avslutad tolvmanadersperiod ger ratt att avgiftsfritt
salja av investeringar upp till saimmanlagt 50 000 SEK.

Avkastning Balanserad

Yield

Strategin Yield ar lamplig for sparare som onskar na en
hogre avkastning 6ver tid mot nagot hogre risk. Kapitalet
investeras i ett stort antal olika krediter med forvantat hog
avkastning, viss volatilitet samt varierande kassaflode
(manadsvis, kvartalsvis, arsvis eller langre). Den hogre arliga
malavkastningen om 7,5-9,0 % ar baserad pa en
sparhorisont om 36 manader eller langre.

Avkastning Yield

Il Ackumulerad avkastning

Sparstrategin Balanserad levererade en genomsnittlig
avkastning pa 6,92 % under 2024, vilket ar i linje med
férvantningarna. Portféljsammansattningen foér Balanserad
sag per utgangen av kvartalet ut sa har:

Genomsnittlig férdelning kredittyper Balanserad

\/ g

I Fastighetskrediter Il Foretagslan Inkassoportféljer

I Konsumentkrediter 100% vidareférsaljningsavtal

Il Konsumentkrediter 80% vidareforsaljningsavtal
Nedan graf visar den procentuella spridningen (ej
volymviktad) for respektive avkastningsniva for konton med
minst 12 manaders historik:

Procentuell férdelning avkastning Balanserad

I Ackumulerad avkastning

Yield levererade en genomsnittlig avkastning pa 7,49 %
under 2024. Med hdégre mojlig avkastning kommer hogre
risk. Volatiliteten detta medfér ar anledningen till att Yield
har en langre sparhorisont an Balanserad. Vid kvartalets
slut sag portfoljsammansattningen for Yield ut sa har:

Genomsnittlig fordelning kredittyper Yield

I

Il Fastighetskrediter

M Foretagslan

Inkassoportfoljer
I Konsumentkrediter 100% vidareférsaljningsavtal
Il Konsumentkrediter 80% vidareforsaljningsavtal
Nedan graf visar den procentuella spridningen (ej

volymviktad) for respektive avkastningsniva for konton med
minst 12 manaders historik:

Procentuell fordelning avkastning Yield
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Faktureringsplattformen

v
AFFARSHANDELSE FAKTURERING DISTRIBUTION
APP Kundfakturor Kivra
API Sjalvfakturor E-post
XML Avtalsfakturor E-faktura
EDI
Post

N

BETALSATT KRAVHANTERING ATERRAPPORTERING

Bankgiro Paminnelser APP

Autogiro Inkassohantering API

Kreditkort Kronofogden XML
Swish Webhooks

Direktbetalning

AUTOMATISK BOKFORING

SMS

Vilande moms

Periodisering

Nettoomsattningen for faktureringsplattformen uppgick
i det fjarde kvartalet till 10,8 MSEK. En minskning med
4,3 % jamfort med foregdende kvartal, och i linje med
samma kvartal foregdende ar (efter avdrag for

provisionsintakter som per 2024-01-01 ej langre
redovisas under nettoomsattning).
Antalet fakturatransaktioner uppgick till 1 532 703

stycken under kvartalet, vilket motsvarar en 6kning med
7,3 % jamfort med foregaende kvartal och med 9,4 %
jamfort med samma kvartal foregdende ar. Detta gor
kvartalet till faktureringsplattformens bdasta nagonsin
sett till fakturavolym.

Snittintakten per fakturatransaktion uppgick under
kvartalet till 7,8 SEK, en minskning med 1,2 % mot det
foregdende kvartalet, och med 3,9 % mot motsvarande
kvartal foregaende ar.

Net revenue retention och churn
For kvartalet uppgick faktureringsplattformens net
revenue retention (NRR) till 101 %. Fakturerings-

Antal fakturatransaktioner per kvartal (st)
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plattformens churn &r fortsatt mycket 1ag, dock har ett fatal
kunder fallit bort under hosten 2024 till folid av
konkurs/rekonstruktion vilket bidrar till lagre NRR. De totala
fakturerade intakterna 6ckade med 12 % (8,6 MSEK Q4 2024
mot 7,7 MSEK Q4 2023).

Avtal med Sveriges lakarférbund

Billecta AB Tecknade under det fjarde kvartalet 2024 ett
tredrigt avtal med Sveriges lakarforbund (SLF) for fortsatt
medlemsfakturering. SLF, som representerar éver 58 000
lakare, har tidigare anvant Billectas faktureringsplattform
genom ett partnerskap, men valde nu att inga
ett direktavtal.

SLF arbetar med bade fackliga och professionella fragor
inom lakarkaren, sasom loner, arbetsmiljo, utbildning och
sjukvardspolitik. Genom det nya avtalet forbinder sig SLF att
anvanda Billectas tjanster i minst 36 manader. Detta avtal
markerar en viktig milstolpe fér Billecta genom att starka
foretagets narvaro inom medlemsorganisationer och
sakerstalla stabilitet i samarbetet med SLF under de
kommande tre aren.

& Savelend
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Kundcase - LIME TECHNOLOGIES AB

Faktureringsplattformen Billectas priméara syfte ar att hjalpa sina kunder att ta, och fa, betalt. Plattformen
erbjuder en komplett l6sning fran skapande av faktura till indrivning av betalning. Med ambitionen att
tillhandahalla ett stort antal funktioner, distributionssatt och betalvagar, till aktérer i ett stort antal branscher,
har komplexiteten i tekniken 6kat i takt med utvecklingen. Paketering har darfor blivit A och O for att
tillgangliggéra produkten for marknaden. | samband med detta har nagra kundsegment utmarkt sig som extra
intressanta for Billecta. | denna rapport fokuserar vi pa Billectas nya partnersamarbete med CRM-leverantéren

Lime Technologies AB.

FUNKTIONER

Lime - en helhetslosning for fastighetsbolag

Lime Technologies Sweden AB ("Lime") ar en ledande
leverantor av CRM-system med sarskilt fokus pa
fastighetsbranschen. Foretaget hjdlper fastighetsbolag att
effektivisera sin verksamhet genom smart kundhantering
och integrerade digitala I6sningar. For att ytterligare starka
sitt erbjudande har Lime inlett ett strategiskt samarbete
med Billecta.

Genom partnerskapet far fastighetsbolag en somlos
integration mellan Limes CRM-system och Billectas
faktureringsplattform. Detta innebar att det ar mojligt att
automatisera faktureringsfloden och sdkerstdlla att
betalningar sker smidigt och korrekt. Automatiserade
floden skapar Okad effektivitet, minimerar risken for
fel och frigor tid for fastighetsbolagen att fokusera pa
sin karnverksamhet.

"Billecta var den saknade pusselbiten. Nu kan vi antligen
erbjuda en komplett fastighetsplattform dar all data samlas
i ett system, vilket skapar en smidigare och mer effektiv
process for vara kunder,” sager Malin  Solér,
affarsomradesansvarig fastighet pa Lime.

En smidig hyresgastupplevelse och
effektivadministration

Fastighetsbolag hanterar dagligen stora mangder data
kopplade till sina hyresgaster - allt fran kontrakt och
férvaltning till fakturering och kundkommunikation. Genom
Billectas integration med Lime automatiseras
hela faktureringsflédet. Detta minskar den manuella
hanteringen och skapar en mer effektiv process for bade
fastighetsbolag och deras hyresgaster.

TJANSTER

MéIndalsbostader &ar en av de férsta kunderna som
implementerar den nya I6sningen. Bolaget ser
partnerskapet som en viktig del av sin digitaliseringsresa
och har valt Lime och Billecta som langsiktiga partners for
att framtidssakra sin affar.

"Vi har valt Lime som en langsiktig partner for att ta nasta
steg i var digitaliseringsresa och starka var kundupplevelse,”
sager Sofia Waldner, Digital transformationsledare
pa Molndalsbostader.

Férdelar med Billecta och Lime:

e Automatiserad fakturering och betalningshantering -
minskar den administrativa bérdan och risken for fel.

e En komplett fastighetsplattform - all information samlad
i ett system for smidigare arbetsfldden.

e Saker och framtidssakrad I6sning - enkel att anpassa
och bygga vidare pa éver tid.

e Battre kundupplevelse - hyresgaster far en mer
anvandarvanlig och smidig betalningsprocess.

Enklare fakturering och smartare arbetsfloden

Billectas  expertis inom automatiserad fakturering
integreras nu fullt ut i Lime CRMs fastighetsplattform, vilket
gbr det mojligt att automatisera faktureringsfloden och
sakerstalla att betalningar sker smidigt och korrekt.

"Vi ser fram emot att férena var expertis med Limes och
tillsammans leverera en [6sning dar ekonomisk hantering
och kundrelationer gar hand i hand. Detta kommer
verkligen gora skillnad for fastighetsbolagen - och fler
branscher dartill,” sager Rickard Hessner, medgrundare och
CCO pa Billecta.
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Ovrig information

Moderbolaget SaveLend Group AB, med org.nr
559093-5176, ar ett aktivt holdingbolag med sate i
Stockholm. Bolaget ar momsregistrerat. Bolagets adress ar
Savelend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.
Koncernens operativa verksamhet bedrivs i koncernens
dotterbolag. Moderbolagets resultat uppgick for kvartalet
till -32,2 MSEK. Intakterna i moderbolaget bestar i huvudsak
av koncerninterna tjanster. Moderbolagets tillgangar bestar
framst av andelar samt fordringar hos koncernforetag och
uppgar till 179,1 MSEK (228,5 MSEK). Moderbolaget har av
redovisningsmassiga skal genomfért en nedskrivning av
sina langfristiga fordringar pa det finska dotterbolaget
Fixura med ett belopp om 41,2 MSEK. Tillgdngarna har
finansierats genom eget kapital pa 114,3 MSEK
(170,5 MSEK), langfristiga skulder pa 50,1 MSEK (50,3 MSEK)
och kortfristiga skulder pa 14,6 MSEK (7,7 MSEK).

Transaktioner med néarstaende

For att sakerstalla fortsatt tillracklig likviditet, och
darigenom inte behova fatta strategiskt kortsiktiga beslut,
Idanade koncernen i december 2024 totalt 5 MSEK fran vice
VD och COO. Ersattningen for detta lan ar baserade pa de
villkor som koncernen har mot sin externa kreditgivare DBT
och anses darfor vara villkor upprattade pa armlangds
avstand. Lanet har under Q1 2025 aterbetalats i sin helhet. |
Ovrigt har inga vasentliga transaktioner med néarstaende
skett under perioden. Karaktdren samt omfattningen av
narstdendetransaktioner har inte férandrats vasentligt
jamfort med den information som ldamnades i
arsredovisningen 2023.

Aktiekapitalets utveckling
Inga vasentliga féorandringar har skett under kvartalet.

Konvertibler och teckningsoptioner

Inga nya teckningsoptioner har getts ut under kvartalet.
Optionsprogrammen 2021-20241 och 2021-2024ll har
forfallit utan teckning och darfor inte resulterat i forandring
av antalet utestdende aktier. Eftersom optionsprogrammen
2022-20251 och 2022-2025I1 har en emissionskurs som
understiger  periodens  genomsnittliga  borskurs  ar
utspadningseffekten av dessa ej inkluderad i genomsnittligt
antal aktier. Totalt kan aktuella optionsprogram ge upphov
till totalt 1 595 901 nya aktier om samtliga optioner nyttjas
for teckning av aktier. Utspadningen fran SaveLend Groups
incitamentsprogram W2019-2022D ingar i berakningen av
genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspadning
for aret 2022.

Foérandrad rapporteringsfrekvens

Styrelsen for SaveLend Group AB har fattat beslut om att
andra rapporteringsfrekvensen for ar 2025 fran tidigare
kvartalsrapportering  till halvarsrapportering.  Bolaget
kommer att komplettera med trading updates for de kvartal
som inte rapporteras enligt nuvarande format.

Risker och osédkerhetsfaktorer

De huvudsakliga riskerna och osdkerheterna for koncernen ar
finansiella risker med fokus pa likviditets-, valuta- och
ranterisk, samt direkt och indirekt kreditrisk. Likviditetsrisken
avser risken att inte ha tillgang till likvida medel eller outnyttjat
kreditutrymme for att fullgéra betalningsataganden och
genomféra nddvandiga investeringar i verksamheten.
Valutarisken ar relaterad till fluktuationer i valutakurser dar
okningar respektive minskningar i den svenska kronans varde i
forhallande till andra valutor kan komma att paverka koncern-
redovisningen aven om vdrdet inte férandrats i den lokala
valutan. Ranterisken inom koncernen ar hanforlig till
forandringar i rantenivder som paverkar SaveLend Groups
intakter och kostnader i olika utstrackning.

Kreditrisk uppstar vid all kreditgivning och bestar i risken att
kredittagaren kan vara oférmogen, eller ovillig, att uppfylla
sina finansiella ataganden allteftersom de forfaller. Koncernen
ar exponerad for viss direkt kreditrisk via historisk
kreditgivning pa egen balansrakning, det galler fakturakop i
utlandsk valuta samt vissa konsumentkrediter. Fran och med
andra halvaret av 2021 ges inga av dessa krediter langre ut pa
egen balansrakning. Den indirekta kreditrisken avser risken for
att Bolagets sparkunder drabbas av kreditférluster kopplat till
krediter formedlade pa sparplattformen. Detta medfor en
ryktesrisk for SaveLend Group. Negativ publicitet, eller
annan skadlig information som sprids om SavelLend Group
och dess tjanster, kan medféra att allmanhetens eller
marknadens fortroende for koncernen minskar. Det ar darfor
viktigt for SaveLend Group att kundurvalet for kreditgivningen
ar selektivt och haller en hog kvalitet, samt att god diversifiering
i exempelvis geografiska omraden, bransch, motpart och sektor
uppratthalls. | kreditrisken ingar &ven koncentrationsrisk.
Exempel pa koncentrationsrisk inkluderar, men begrénsas
inte till, om SaveLend Groups kreditgivning skulle medféra en
for stor exponering mot en specifik bransch, motpart, bolag
eller produktgrupp.

For mer djupgaende genomgang av SaveLend Groups risker
och riskhantering se sidan 22-27 i arsredovisningen for 2023.

Rattsliga tvister
Under kvartalet har inga vasentliga rattsliga processer eller
skiljeférfaranden inletts.

Tillstands- och myndighetsdrenden

Fixura Ab Oy har varit i korrespondens med finska
Skatteverket och Finansinspektionen. Bada arendena har
avskrivits utan ytterligare atgarder fran myndigheternas sida.

Finansinspektionen i Sverige genomfdér en undersdkning av
SBL Finans AB. Undersokningen syftar huvudsakligen till att
granska hur foretaget i sin kreditprovning tar tillvara
konsumenters intressen. Undersokningen ingar som ett led i
Finansinspektionens I6pande tillsynsarbete.
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Koncernens rapport over resultat och
ovrigt totalresultat for perioden

Not Q42024 Q42023 Q1-Q4 2024 Q1-Q4 2023
Nettoomsattning 26 540 31688 111773 129 220
Ovriga intakter 89 100 307 100
Summa intakter 26 629 31788 112 080 129 320
Provisionskostnader -1779 -2024 -8 055 -11 309
Bruttoresultat 24 850 29764 104 025 118 011
Marknadsféringskostnader -9 024 -13088 -34 347 -43 602
Ovriga externa kostnader -6 392 -10 881 -27 473 -33227
Personalkostnader -14 964 -15753 -54 404 -58 429
Aktiverat arbete for egen rakning 695 1511 5033 6 541
Ovriga rorelsekostnader 0 -172 -225 =172
Sumr.na“ rorelsens dvriga kostnader exklusive avskrivningar och 20 685 -38383 -111416 -128 889
kreditforluster
EBITDA -4 835 -8619 -7 391 -10 878
Avs.f(rlvn'lng qchenedskrlvnlng av materiella och immateriella 3637 3926 15 751 14969
anlaggningstillgangar
Summa rorelsens avskrivningar och nedskrivningar -3 637 -3926 -15751 -14 969
Kreditférluster 644 -1634 1769 -1350
Rorelseresultat (EBIT) -7 828 -14 179 -21373 -27 197
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 506 234 597 2 049
Rantekostnader och liknande resultatposter -1120 -964 -6318 -2 001
Summa finansiella poster -614 =730 -5721 48
Resultat efter finansiella poster -8 442 -14 909 -27 094 -27 149
Skatt pa periodens resultat 1439 9953 2125 10 648
Summa skatt 1439 9953 2125 10 648
Resultat av tillgangar som halls till forsaljning 2 -737 -731 2677 4878
Periodens resultat -7 740 -5 687 -22292 -11 624
Periodens resultat ar hanforligt till SaveLend Group AB:s (publ) aktiedgare.
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrakningen
Omrakningsdifferenser pa utlandsk verksamhet 5479 907 -3363 -2593
Periodens ovriga totalresultat 5479 907 -3363 -2593
Periodens totalresultat -2 261 -4780 -18 929 -14 216
Periodens totalresultat ar hanforligt till SaveLend Group AB:s (publ)
aktiedgare.
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,14 -0,11 -0,40 -0,22
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,14 -0,11 -0,40 -0,22
Antal aktier vid periodens slut (st) 57 286 016 53 553 250 57 286 016 53 553 250
Genomsnittligt antal aktier under perioden fére utspadning (st) 57 286 016 53 553 250 55 420633 53 553 250
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspadning (st) 57 286 016 53533 250 55420633 53553 250
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Koncernens rapport over
finansiell stallning

Not 2024-12-31 2023-12-31

Immateriella anldggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 17 021 35612
Kundrelationer 16 932 29 359
IT-system 33 133
Varumaérke 24178 28 037
Goodwill 24 411 57 367
Summa immateriella tillgangar 82575 150,508
Materiella anldggningstillgangar

Nyttjanderatter (leasing) 682 6 881
Summa materiella anlaggningstillgangar 682 6 881
Finansiella anldggningstillgangar

Ovriga langfristiga fordringar 4 6 487 6620
Summa finansiella anlaggningstillgangar 6 487 6620
Ovriga anldggningstillgéngar

Uppskjuten skattefordran 11513 9730
Summa 6vriga anlaggningstillgangar 11513 9730
Summa anlaggningstillgangar 101 257 173739
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 -125 4575
Aktuell skattefordran 255 -
Ovriga fordringar -4 943 5751
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 2 560 2 608
Tillgangar som halls till forsaljning 2 91 428 -
Summa kortfristiga fordringar 89174 12934
Likvida medel

Klientmedel 168 779 102 092
Likvida medel 4 8 468 16 222
Summa likvida medel 177 247 118 314
Summa omsattningstillgangar 266 421 131 248
Summa tillgangar 367 678 304 987
Aktiekapital 1302 1217
Reserver 1232 -2131
Ovrigt tillskjutet kapital 210969 202430
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -131 560 -109 265
Summa eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 81943 92 250
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 4 6 355 7 423
Ovriga rantebarande skulder 4 4101 6
Leasingskuld 4 233 2323
Uppskjuten skatteskuld 6 443 9033
Ovriga langfristiga skulder 4 20 845 17613
Summa langfristiga skulder 37 976 36 397
Kortfristiga skulder

Klientmedel 168 779 102 092
Skulder till kreditinstitut 4 6517 5420
Ovriga réntebarande skulder 4 5020 20036
Leasingskuld 4 359 3611
Leverantorsskulder 4 5610 10388
Ovriga kortfristiga skulder 4 10 887 16 437
Skatteskuld - 576
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 11 450 17778
Skulder som innehas till férsaljning 2 39136 -
Summa kortfristiga skulder 247 758 176 339
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 367 678 304 987
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Koncernens forandring av eget kapital

Balanserade

Inbetalt ej Do TR vinstmedel
Aktiekapital registrerat Reserver Ovrigt tlllls(I;juit(:I: inklusive Sumn:(aa eﬁe;l
aktiekapital P periodens P
resultat

Ingdende eget kapital per

A . 1173 44 463 202 444 -97 656 106 468
1 januari 2023
Totalresultat for aret
Arets resultat - - - - -11 624 -11 624
Ovrigt totalresultat - - -2593 - - -2 593
Arets totalresultat - - -2 593 - -11 624 -14 217
Nyemission 44 -44 - - - 0
Emissionskostnad - - - -14 14 0
Utgaende eget kapital per
31 december 2023 1217 0 -2131 202 430 -109 265 92 250
Ingaende eget kapital per 1217 0 2131 202 430 -109 265 92250
1 januari 2024
Totalresultat for perioden
Periodens resultat - - - - -22292 -22 292
Ovrigt totalresultat - - 3363 - - 3363
Periodens totalresultat - - 3363 - -22 292 -18 930
Nyemission 85 - - 8 687 - 8772
Emissionskostnad - - - -148 - -148
Utgaende eget kapital per
31 december 2024 1302 0 1232 210 969 -131 559 81944
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Koncernens kassaflodesanalys

Q1-Q4 Q1-Q4

Not Q42024 Q42023 2024 2023
Den lépande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) -9 056 -14913 -21 498 -20 490
Erlagd rénta -1340 -794 -7 325 -2248
Erhallen rénta 507 - 3500 -
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet, m.m.
Avskrivningar 6 063 6162 25355 24182
Betald skatt -58 -41 -1463 -1929
K:assaflode.fran den l6pande verksamheten fore forandringar av 3884 9587 1431 485
rorelsekapital
Kassaflode fran férdandringar i rérelsekapital
Férandring av kortfristiga fordringar -1 687 1178 -2157 1154
Forandring av kortfristiga skulder 10612 7116 8919 4950
Summa férandringar i rorelsekapital 8925 8294 6762 6 104
Kassaflode fran den lopande verksamheten 5041 -1293 5331 5619
| ovan ingar kassafléde fran tillgangar/skulder som halls till férsaljning 2 442 3511 23186 7648
med féljande belopp
Investeringsverksamheten
Avyttring av dotterforetag - 172 - 172
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -1157 -3151 -9325 -13 369
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -703 -802 -5 205 -3962
Forandring av finansiella tillgangar -2 848 -1 474 -10 285 -3134
Kassaflode fran investeringsverksamheten -4708 -5 255 -24 815 -20 292
| ovan ingar kassaflode fran tillgangar/skulder som halls till forsaljning 1164 2441 3747 10789
med féljande belopp
Finansieringsverksamheten
Nyemission - - 8627 -13
Anstand skatt - - - 13123
Upptagna lan 5000 1514 15 020 6 056
Amortering av skuld -2 348 -2 200 -10 285 -8 373
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 2652 -686 13362 10793
| ovan ingar kassaflode fran tillgdngar/skulder som halls till forsaljning 2700 687 5667 977
med féljande belopp
Periodens kassaflode 2985 -7 234 -6 122 -3 880
Likvida medel vid periodens borjan 7115 23 456 16 222 20 102
Likvida medel vid periodens slut 10 100 16 222 10 100 16 222
Kursdifferens likvida medel 5 15 15 37
Klientmedel utéver ovan likvida medel 187085 102092 187085 102092
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Moderbolagets resultatrakning
for perioden

Q1-Q4 Q1-Q4
Q42024 Q42023 2024 2023
Nettoomsattning 570 298 1627 1577
Ovriga rérelseintakter 0 0 1276 -
Summa intdkter 570 298 2903 1577
Ovriga externa kostnader -2 876 -2 044 -8 872 -8 865
Ovriga rérelsekostnader 663 -1263 0 -105
Personalkostnader -6 545 -3760 -21 054 -18 022
Summa rorelsens kostnader exklusive avskrivningar -8 759 -7 067 -29 926 -26 992
EBITDA -8 189 -6 769 -27 023 -25 415
Avskrivningar -25 -25 -100 -100
Rorelseresultat (EBIT) -8214 -6 794 -27 123 -25515
Ovriga réanteintakter och liknande resultatposter 0,5 43 1 63
Rantekostnader och liknande resultatposter -41 501 -3539 -42 406 -4772
Nedskrivning av andelar i dotterbolag -3500 0 -3500
Summa finansiella poster -45 000 -3 496 -45 905 -4710
Resultat efter finansiella poster -53 214 -10 290 -73 028 -30 225
Erhallna koncernbidrag 19 222 19917 19 222 19917
Resultat fore skatt -33992 9 627 -53 806 -10 308
Skatt pa periodens resultat 1784 8791 1784 8791
Periodens resultat -32 208 18418 -52 022 -1 517

Moderbolagets rapport over
totalresultat for perioden

Periodens resultat -32 208 18 418 -52 022 -1517

Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat - - -
Omrakningsdifferenser hanforliga till utlandsverksamheter - - -
Summa poster som har eller kan omféras till periodens resultat - - -

Summa totalresultat for perioden -32 208 18418 -52 022 -1 517
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Moderbolagets balansrakning

2024-12-31 2023-12-31

Tillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

IT-system 33 133
Summa immateriella tillgangar 33 133

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 167 913 165 130
Fordringar hos koncernféretag 2 53 499
Summa finansiella tillgangar 167 915 218 629

Ovriga anldggningstillgéngar

Uppskjuten skattefordran 10575 8791
Summa ovriga anlaggningstillgangar 10 575 8791
Summa anlaggningstillgangar 178 523 227 554

Omsidttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 214 144
Ovriga fordringar 7 9
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 264 547
Summa kortfristiga fordringar 486 700

Kassa och bank

Kassa och bank 43 225
Summa kassa och bank 43 225
Summa omsattningstillgangar 529 925
Summa tillgangar 179 052 228 479

Eget kapital, avsdttningar och skulder

Aktiekapital 1302 1217
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 0

Overkursfond 236533 227 994
Balanserat resultat -71 510 -57171
Periodens resultat -52 023 -1516
Summa eget kapital 114 302 170 523
Langfristiga skulder

Skulder hos koncernféretag 46 027 42 425
Ovriga rantebarande skulder 4091 7 364
Ovriga langfristiga skulder 0 500
Summa langfristiga skulder 50 117 50 289
Kortfristiga skulder

Ovriga réntebarande skulder 8293 3273
Leverantdrsskulder 1383 823
Aktuella skatteskulder 329 273
Ovriga skulder 1012 653
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 3615 2643
Summa kortfristiga skulder 14 632 7 665
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 179 052 228 479
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Noter

Not 1 Allman information

Moderbolaget SaveLend Group AB org.nr 559093-5176, ager och forvaltar aktierna hanforliga till SaveLend Group-
koncernen vars verksamhet delas upp i tva segment, sparplattformen och faktureringsplattformen. Koncernens
verksamhetsmadssiga och strategiska ledningsfunktioner ar framst i moderbolaget. SaveLend Group AB:s aktier ar
noterade pa Nasdaq First North med ticker YIELD. Vid periodens slut var 12 (7) personer anstallda i moderbolaget.
Moderbolaget har ingen extern affarsverksamhet och riskerna ar huvudsakligen hanforliga till dotterbolagens verksamhet.
Koncernens verksamhet bedrivs i koncernens dotterbolag. Moderbolaget ar ett aktivt holdingbolag med sate i Stockholm.
Bolaget ar momsregistrerat. Bolagets adress ar; SaveLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.

Grund fér rapportens upprattande

Koncernredovisningen fér SaveLend Group har upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards
(IFRS) sasom antagits av EU. Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering, tillampliga
bestammelser i Arsredovisningslagen ARL samt radet fér finansiell rapporterings rekommendation RFR1. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagens 9:e kapitel, Delarsrapport samt radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR2. Redovisnings- och berakningsmetoderna éverensstammer med dem som tillampats
i arsredovisningen 2023. Under 2024 foreligger det inga forandringar av IFRS som har haft en vasentlig paverkan pa
koncernens resultat och finansiella stallning.

Delarsrapporten har inte varit foremal fér granskning av koncernens revisorer.

De finansiella rapporterna for koncernen ar upprattade baserat pa historiska anskaffningsvarden, vilket innebar att
tillgangar och skulder &r redovisade till dessa varden och i forekommande fall vissa finansiella instrument som varderas till
verkligt varde. Férandringar av reserveringar for forvantade kreditférluster redovisas separat i resultatrékningen och
klassificeras som Kredtiforluster, netto. Den funktionella valutan for moderbolaget, inklusive dess svenska dotterféretag,
och koncernens rapporteringsvaluta ar svenska kronor (SEK). Omrakningen av dotterbolag har gjorts i enlighet med IAS 21.

Avyttringsgrupper som innehas for férsaljning och avvecklade verksamheter

En avvecklad verksamhet ar en del av ett foretag som antingen har avyttrats eller ar klassificerad som att den innehas
for forsaljning och som utgér en sjalvstandig vasentlig rorelsegren. Klassificering som en avvecklad verksamhet sker
vid avyttring eller vid en tidigare tidpunkt da verksamheten uppfyller kriterierna for att klassificeras som innehav
for forsaljning.

Resultat efter skatt fran avvecklad verksamhet redovisas pa egen rad i resultatrakningen, skilt fran kvarvarande
verksamhet. Nar en verksamhet klassificeras som avvecklad andras utformningen av jamforelseperiodernas
resultatrakning sa att resultatrakningen redovisas som om den avvecklade verksamheten hade avvecklats vid ingangen av
jamforelsearet. Utformningen av balansrékningen andras inte pa motsvarande satt.
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Not 2 Specifikation av tillgangar & skulder till forsaljning

Verksamhet som bedrivs inom ramen fér dotterbolaget Billecta AB

Som beskrivits i denna delarsrapport har Savelend for avsikt att avyttra dotterbolaget Billecta vilket utgér grunden for
segmentet Faktureringsplattformen. Det innebar att fran och med Q4 redovisar Savelend segmentet
Faktureringsplattformen som en verksamhet som halls till férsaljning som avvecklad verksamhet i enlighet med tillampliga
principer i IFRS 5: Anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning och avvecklade verksamheter. Innebérden av detta ar
att Faktureringsplattformens resultat for 2024 har exkluderats fran enskilda raderna i resultatréakningen och redovisas pa
sarskild rad, "Resultat fran verksamhet som halls till forsaljning”. Nar en verksamhet klassificeras som att den halls till
forsaljning andras utformningen av jamférelseperiodernas resultatrakning sa att resultatrakningen redovisas som om den
verksamheten hade avvecklats vid ingangen av jamforelsesaret.

Utformningen av balansrékningen andras sa att tillgangar respektive skulder i segmentet redovisas pa egna rader i
balansrédkningen fran och med den period da IFRS 5 initalt tillampas. Jamforelseperioderna férandras inte i
balansrakningen pa samma satt.

Q42024 Q42023 Q1-Q4 2024 Q1-Q4 2023

Nettoomsattning 10757 10793 44 446 40 601
Ovriga rorelseintakter 44 49 192 105
Summa intakter 10 801 10 842 44 638 40 706
Provisionskostnader -1752 -2 060 -6 772 -7 229
Summa rorelsens provisionskostnader -1752 -2 060 -6 772 -7 229
Bruttoresultat 9 049 8782 37 866 33477
Marknadsféringskostnader -896 -508 -2 561 -1207
Ovriga externa kostnader -2024 -1 477 -5965 -4 839
Personalkostnader -5717 -6 684 -24342 -20 326
Aktiverat arbete for egen rakning 462 1639 4292 6 827

Ovriga rérelsekostnader o - - R

Summa rorelsens ovriga kostnader exklusive avskrivningar och

kreditférluster -8175 -7 029 -28 576 -19 545
EBITDA 874 1754 9290 13 931
Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -2426 -2237 -9 604 -9212
Kreditforluster 324 -253 189 -224
Rorelseresultat (EBIT) -1228 -736 -125 4 495
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 1 60 2903 64
Rantekostnader och liknande resultatposter -220 -123 -1 007 -147
Summa finansiella poster -219 -63 1896 -82
Resultat efter finansiella poster -1 447 -799 1771 4413
Skatt pa periodens resultat 711 69 907 465
Periodens resultat -737 -731 2678 4878
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Not 2 Specifikation av tillgangar & skulder till forsaljning

2024-12-31 2023-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for forskning och utvecklingsarbeten och liknande arbeten 13704 14 971
Kundrelationer 4414 5618
Goodwill 33217 33217
Summa immateriella tillgangar 51335 53 806
Nyttjanderatter (leasing) 2772 5283
Andra langfristiga fordringar 38 44
Summa 6vriga anlaggningstillgangar 2810 5327
Summa anlaggningstillgangar 54 145 59 133
Omsdttningstillgangar
Kundfordringar 5114 4290
Aktuell skattefordran 160 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 1314 513
Summa kortfristiga fordringar 6 588 4803
Likvida medel
Klientmedel 18 306 11742
Kassa och bank 1632 3147
Summa Likvida medel 19938 14 889
Summa omsattningstillgangar 26 527 19 929
Summa tillgangar 80 672 78 824
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2264 0
Ovriga rantebarande skulder 0 6735
Leasingskuld 165 1995
Uppskjuten skatteskuld 891 1773
Ovriga langfristiga skulder 3294 0
Summa langfristiga skulder 6615 10 503
Kortfristiga skulder
Skuld klientmedel 18 306 11742
Skulder till kreditinstitut 2069 0
Ovriga rantebarande skulder 0 7 395
Leasingskuld 2022 2517
Leverantorsskulder 3074 3083
Ovriga skulder 2163 4163
Aktuell skatt 0 -135
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 4887 4331
Summa kortfristiga skulder 32522 33095
Summa skulder 39 136 43598
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Not 3 Transaktioner med narstaende

For att sakerstalla fortsatt tillracklig likviditet, och darigenom inte behéva fatta strategiskt kortsiktiga beslut, lanade
koncernen i december 2024 totalt 5 MSEK fran vice VD och COO. Ersattningen for detta lan ar baserade pa de villkor som
koncernen har mot sin externa kreditgivare DBT och anses darfor vara villkor upprattade pa armlangds avstand. Lanet har
under Q1 2025 aterbetalats i sin helhet. | dvrigt har inga vasentliga transaktioner med narstdende har skett under
perioden. Karaktaren samt omfattningen av narstaendetransaktioner har inte forandrats vasentligt jamfort med den
information som ldmnades i arsredovisningen 2023.

Not 4 Finansiella tillgangar och skulder

Finansiella tillgangar och skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

2024-12-31 2023-12-31

Finansiella tillgangar
Andra langfristiga fordringar 6 525 6 620
Kundfordringar 5284 4575
Likvida medel 10100 16222
Summa finansiella tillgangar 21909 27 417
Finansiella skulder
Skulder till kreditinstitut 17 205 12843
Ovriga rantebarande skulder 9121 20042
Leasingskuld 2778 5934
Ovriga skulder 37 190 34049
Leverantorsskulder 8684 10388
Summa finansiella skulder 74 979 83 257
Bruttoférandring av kreditforlustreserv

2024-12-31 2023-12-31
Ingaende balans 5140 3356
Uppldsning av kreditforlustreserv -4347 -744
Avsattning till kreditforlustreserv 1804 2528
Utgaende balans 2597 5140

Véardering och bedémning av ECL-modell

Nedskrivningskraven i IFRS 9 baseras pa en modell for forvantade kreditforluster (ECL). Tillgangar som varderas till upplupet
anskaffningsvarde och verkligt varde via 6vrigt totalresultat, liksom ataganden utanfér balansrakningen, inklusive garantier
och kreditataganden, ska omfattas av nedskrivningsprovningen. De tillgangar som ska provas, delas enligt den generella
metoden in i tre kategorier, beroende pa utveckling av kreditrisk fran utbetalningstidpunkt. Kategori 1 omfattar tillgangar dar
det inte har skett en vasentlig 6kning av kreditrisken, SaveLend Group kategoriserar alla finansiella tillgangar som ar 0-30
dagar gamla i kategori 1. Kategori 2 omfattar tillgangar dar det skett en vasentlig 6kning av kreditrisken, for SaveLend Group
ar detta finansiella tillgdngar som ar 31-90 dagar gamla. Kategori 3 omfattar forfallna tillgangar som har varderats individuellt
eller gruppvis, finansiella tillgangar som &r aldre an 90 dagar kategoriseras har for koncern.

For kreditforlustreservering gallande krediter med fast ranta hanteras dessa med grund i ovanstaende ECL-modell. Samtliga
kredittyper och kreditférmedlare som tillats inom SavelLend Fast asatts ett varde for kategorierna aterkép/kreditforsakring,
sannolikhet for installd betalning och forlust givet installd betalning. Dessa varden tillsammans med summan av krediter for
respektive kreditformedlare/kredittyp, ligger till grund for den eventualforpliktelse som redovisas i not 5. | handelse av
kreditforlust kapitaltacks krediten av SaveLend Group och reserveras till 100 %.
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Finansiella tillgdngar varderade till upplupet anskaffningsvarde
De finansiella tillgangarna bestar framst av likvida medel samt fordringar med kort |6ptid som redovisas efter nedskriv-
ning, varfor detta anses vara en rimlig approximation av verkligt varde.

Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Enligt koncernens bedomning har det inte skett nagon férandring av marknadsrantor eller kreditmarginaler sedan de
rantebarande skulderna togs upp som skulle fa en vasentlig paverkan pa de finansiella skulderna. Leverantorsskulder har
kort forvantad loptid och varderas utan diskontering till nominellt belopp. Skulderna i denna kategori varderas till
upplupet anskaffningsvarde vilket darmed beddms vara verkligt varde. For samtliga skulder i tabellen summeras
langfristiga och kortfristiga skulder av samma karaktar. Totalt kassaflode under kvartalet fran finansieringsverksamheten
uppgick per 2024-12-31 till 2,7 MSEK.

Kreditexponering fér finansiella tillgangar per 2024-12-31

2024-12-31 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker

Lag risk 10418 - - 10418
Forlustreservering - - - -
Totalt redovisat varde 10418 - - 10 418

Konsument- och foretagskrediter

Avgifter pa formedlade lan 83 - - 83
Egenutgivna lan - - - -
Forvarvade forfallna fordringar - - 6 054 6 054
Forlustreservering -1 - - -1
Totalt redovisat virde 82 - 6 054 6136
Kundfordringar

Lag risk 5193 208 75 5476
Forlustreservering -1 -45 -75 -121
Totalt redovisat viarde 5192 163 - 5354
Fakturakép

Fakturakop i egen balansrakning - - 2475 2475
Forlustreservering - - -2 475 -2 475

Totalt redovisat varde - - - .

Totalt varde finansiella tillgangar 15 693 209 8 604 24 506
Total forlustreservering -2 -45 -2 550 -2 597
Totalt redovisat varde 15 691 164 6 054 21908
@ Savelend Bokslutskommuniké - 2024 25

Group



Kreditexponering fér finansiella tillgangar per 2023-12-31

2023-12-31 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker

Lag risk 16 657 - - 16 657
Forlustreservering - - - -
Totalt redovisat varde 16 657 - - 16 657
Konsument- och foretagskrediter

Avgifter pa formedlade lan 83 - - 83
Egenutgivna lan - 75 - 75
Forvarvade forfallna fordringar 6 054 - - 6 054
Forlustreservering - - - -
Totalt redovisat varde 6138 75 - 6212
Kundfordringar

Lag risk 4515 99 1779 6393
Forlustreservering -3 -64 -1779 -1 846
Totalt redovisat varde 4512 35 - 4547
Fakturakép

Fakturakop i egen balansrakning 2 - 3293 3295
Forlustreservering -1 - -3293 -329%
Totalt redovisat varde 1 - - 1
Totalt varde finansiella tillgangar 27 311 173 5072 32556
Total forlustreservering -4 -64 -5 072 -5 140
Totalt redovisat varde 27 307 111 - 27 417
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Not 5 Stdllda sakerheter och eventualférpliktelser

2024-12-31 2023-12-31
Foretagsinteckningar 36 487 26 096
Utgaende vérde 36 487 26 096
2024-12-31 2023-12-31
Eventualforpliktelser 1429 3486
Utgaende vérde 1429 3486

Not 6 Handelser efter balansdagen

e Valberedningen i SaveLend Group AB foreslog i januari 2025 Hakan Nyberg som ny styrelseordférande, da sittande
ordférande Bo Engstrém samt styrelseledamot Johan Roos avbéjt omval.

e Savelend Group AB:s dotterbolag Billecta AB ingick i januari 2025 ett strategiskt partnerskap med Lime Technologies
Sweden AB, en ledande leverantér av moderna verktyg for kundrelationer med sarskilt fokus pa fastighetsbranschen.

e Savelend Group AB genomfoérde i januari 2025 en forsaljning av cirka 22 % av aktierna i Billecta. Kopeskillingen uppgar
till cirka 22 MSEK och bidrar med en positiv resultateffekt om cirka 11 MSEK for SaveLend Group. Som en féljd av
transaktionen begarde Johan Roos uttrade ur SavelLend Groups styrelse for att fokusera pa uppdraget som
styrelseordférande i Billecta AB.

e Savelend Group AB och NordIX AG ("NordIX") kom i februari 2025 éverens om att ytterligare utdka samarbetet. Under
2025 kommer NordIX att investera minst motsvarande 115 MSEK i de svenska konsumentkrediterna.

@ SaVELeGnd Bokslutskommuniké - 2024 27

roup



Styrelsens och vd:s forsakran

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att denna finansiella rapport for perioden
1 januari 2024 till 31 december 2024 ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen star infor.

Stockholm den 24 februari, 2025
Pa uppdrag av styrelsen.

Peter Balod
Verkstdllande direktor

SaveLend Group AB 559093-5176, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm
tfn: 08 - 12 44 60 67 | investor@savelend.se | savelendgroup.se

For ytterligare information: Finansiell kalender 2025
Peter Balod 14 augusti Delarsrapport januari-juni

tfn: +4670 412 49 93
investor@savelend.se
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Definitioner av nyckeltal & ordlista

Flertalet av de finansiella nyckeltalen i denna delarsrapport ar att betrakta som allméant vedertagna och av sadan karaktar
att de forvantas presenteras i delarsrapporten for att formedla en rattvisande bild av koncernens resultat, [onsamhet och
finansiella stallning. Utdver dessa finansiella nyckeltal anvands alternativa nyckeltal som inte definieras inom IFRS. Nedan
definieras samtliga finansiella nyckeltal och alternativa nyckeltal som férekommer i delarsrapporten.

Rorelseresultat (EBIT)
Rorelseresultat (Earnings Before Interest and Tax).

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
Rorelseresultat fore avskrivningar (Earnings before Interest, Taxes, Depreciations and Amortization), gar att aterfinna i
“Koncernens rapport 6ver resultat och dvrigt totalresultat for perioden”.

Eget kapital

Koncernens totala egna kapital. Aterfinns i koncernens rapport éver finansiell stéllining pa rad “summa eget kapital”.
Soliditet

Nyckeltalet berdknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen.

Justerad soliditet
Nyckeltalet beraknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen efter
exkluderat klientmedelssaldo.

Likvida medel
Koncernens samlade direkt tillgangliga likvida medel. Aterfinns i koncernens rapport éver finansiell stilining pa rad “likvida medel”.

Net capital retention rate

Nyckeltal for tillvaxt i kapital hos befintliga kunder. Jamfor kapitalet hos samtliga sparare pa savelend.se med minst en aktiv
investering under en period foregaende ar med kapitalet hos samma grupp sparare med minst en aktiv investering under
samma period i ar.

Net revenue retention rate

Nyckeltal for tillvaxt i omsattning hos befintliga kunder. Jamfoér omsattningen hos samtliga kunder som hanterat minst en
fakturatransaktion under en period féregaende ar med omséattningen hos samma grupp kunder med minst en
fakturatransaktion under samma period i ar.

Churn
For Billecta definieras churn utifran en aktiv kund som inte har fakturerats pa sex manader. En aktiv kund avser en kund som
mottagit minst tva fakturor pa éver 2 000 SEK under de senaste 12 manaderna.

Intakt per insatt krona pa sparplattformen
Nyckeltalet berdknas genom att summera rantenetto, provisionsintakter samt formedlingsavgifter de senaste 12 manaderna
och dividera med utgaende balans av insatt kapital pa sparplattformen for perioden.

Intékt per fakturatransaktion
Nyckeltalet beraknas genom att summera transaktionsavgifter samt inkassoavgifter for perioden och dividera med antal
fakturatransaktioner for perioden.

Nettoskuld
Berdknas genom att summera féljande rader i balansrakningen: Férvarvade inkassoportféljer, Kassa, Skulder kreditinstitut
(Inga & korta) och Ovriga rédntebdrande skulder (ldnga & korta). Vid negativ nettoskuld avses en fordran.

Bruttovinst
Bruttovinst ar skillnaden mellan forsaljningsintakterna och kostnaden for salda varor. Bruttovinst berdknas déarav genom att
summera Bolagets nettoomsattning och sedan subtrahera provisionskostnaderna.
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Malavkastning
Den avkastning som forvantas uppnas i genomsnitt pa arsbasis for respektive sparstrategi pa sparplattformen.

Antal aktier vid periodens utgang
Totalt antal aktier vid periodens utgang.

Resultat per aktie fére utspadning
Arets resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Nedan presenteras en ordlista av begrepp som forekommer i delarsrapporten.

SavelLend Group
Med SavelLend Group menas koncernen SavelLend Group AB.

SavelLend
Varumarke som anvands for sparplattformen.

Billecta
Dotterbolaget Billecta AB.

Fakturatransaktioner
Antalet skapade fakturatransaktioner i given period.

NPL
Portfolj av forfallna fordringar forvarvade internt eller externt.

Kapital pa sparplattformen
Totalt kapital insatt (investerat och likvida medel) fran privatsparare, partnerinvesterare och institutionella investerare.
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